

Joao Bras Jorge

Prezes Zarządu

Pan Joao Nuno Lima Bras Jorge, absolwent studiów w zakresie Zarządzania Universidade Catolica Portuguesa, Zaawansowanego Programu Zarządzania PADE w ramach AESE oraz International Director Programme IDP-C w ramach INSEAD.

Kariere zawodową rozpoczął w roku 1990 jako makler giełdowy. W ciągu następnych 10 lat był związany z bankowością inwestycyjną, zajmował m.in. stanowisko członka zarządu banku inwestycyjnego. Zasiadał także w Radzie Giełdy Lizbońskiej. Przed przyjazdem do Polski przez 5 lat zajmował stanowisko Kierującego Pionem Klientów Bankowości Detalicznej oraz Koordynatora Sieci Detalicznej Millennium bcp.

W Zarządzie Banku Millennium S.A. od dnia 19 lipca 2006 roku, w latach 2006-2008 zarządzający pionem Bankowości Detalicznej, a od 2009 roku obszarem Bankowości Przedsiębiorstw. Od dnia 22 kwietnia 2010 roku Wiceprezes Zarządu, a od dnia 24 października 2013 roku Prezes Zarządu Banku Millennium S.A.

Fernando Bicho

Wiceprezes Zarządu

Pan Fernando Maria Cardoso Rodrigues Bicho ukończył kierunek Ekonomiczny Katolickiego Uniwersytetu Portugalii w 1984 roku. Od roku 1993 posiada tytuł MBA Katolickiego Uniwersytetu Portugalii.

Doświadczenia zawodowe zdobywał m.in.: w Portugalskim Instytucie Inwestycji Zagranicznych, Lloyds Bank Plc w Lizbonie oraz w Uniao de Banco Portugueses (UBP), działającym później pod nazwą Banco Mello. Pełnił obowiązki zarządzającego funduszem a później w banku, jako szef Pionu Finansowego, odpowiedzialny był m.in. za skarb i rynki kapitałowe, operacje papierami wartościowymi, zarządzanie aktywami i pasywami, emisje na międzynarodowych rynkach kapitałowych, zarządzanie kapitałem oraz relacje z inwestorami. Po zakupie Banco Mello przez Banco Comercial Portugues (BCP) w roku 2000, Pan Fernando Bicho pracował w Centrum Korporacyjnym BCP, a od czerwca 2001 roku sprawował funkcję szefa Departamentu Zarządzania Aktywami i Pasywami Grupy BCP.

Od dnia 1 sierpnia 2002 roku Członek Zarządu Banku Millennium S.A. (CFO – Dyrektor Finansowy), a od dnia 20 kwietnia 2012 roku Wiceprezes Zarządu. Od dnia 3 czerwca 2019 roku do dnia połączenia z Bankiem Millennium S.A. (tj. do dnia 1 października 2019 roku), również Wiceprezes Zarządu Euro Banku S.A. Od 17 września 2020 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej Millennium Banku Hipotecznego S.A.

Wojciech Haase

Członek Zarządu

Pan Wojciech Haase jest absolwentem Wydziału Ekonomiki Produkcji Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku.

Pracował w Narodowym Banku Polskim w Gdańsku, skąd skierowany został do grupy organizującej Bank Gdański S.A. W latach 1989-1997 pracował w Banku Gdańskim S.A., kolejno w Departamencie Kredytów i Departamencie Skarbu. Od 1993 roku Wiceprezes Zarządu Banku Gdańskiego S.A., a następnie p.o. Prezesa Zarządu tego Banku.

W Zarządzie Banku Millennium S.A. od dnia 27 czerwca 1997 roku.

António Pinto Júnior

Członek Zarządu

Pan António Pinto Júnior ukończył studia w zakresie Ekonomii (1985-1990) Uniwersytetu w Porto oraz Finansów Przedsiębiorstw na Uniwersytecie Minho (1993-1994).

Karierę zawodową rozpoczął w Banco Português do Atlântico (1990), od 1994 roku wchodzącym w skład Grupy Millennium bcp, zdobywając doświadczenie w bankowości detalicznej i przedsiębiorstw dzięki zajmowaniu stanowisk kierowniczych w obszarach marketingu i wsparcia sprzedaży.

W latach 2002 - 2011 pracował w Banku Millennium S.A., jako kierujący departamentami odpowiedzialnymi za marketing, jakość, procesy i operacje, a od kwietnia 2010 roku jako Członek Zarządu. W ciągu kolejnych 7 lat zajmował stanowisko kierującego Departamentem Marketingu Bankowości Detalicznej w Millennium bcp w Portugalii, a w okresie lipiec 2016 – maj 2018 roku także niewykonawczego członka Zarządu ActivoBank.

Od dnia 20 kwietnia 2018 roku Członek Zarządu Banku Millennium S.A., a od dnia 3 czerwca 2019 roku do dnia połączenia z Bankiem Millennium S.A. (tj. do dnia 1 października 2019 roku), również Wiceprezes Zarządu Euro Banku S.A.

Jarosław Hermann

Członek Zarządu

Pan Jarosław Hermann jest absolwentem Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Warszawskiej (1994) oraz programu MBA Carlson School of Management (2002).

Doświadczenie w obszarze IT i operacji zdobywał, pracując na pozycjach menedżerskich w PepsiCo, agencji transferowym Pioneer oraz Accenture, gdzie prowadził średnie i duże projekty dla klientów bankowych w Polsce i krajach Europy Środkowej.

W latach 2005-2010 pełnił funkcję członka zarządu First Data Polska, odpowiedzialnego za obszary IT i Operacji obsługujące akceptację kart oraz usługi dla instytucji finansowych.

W latach 2010-2016 pełnił funkcję członka zarządu spółek z grupy AXA w Polsce, odpowiedzialnego za IT i Operacje.

Od 2016 do 2018 roku pełnił funkcję wiceprezesa w Polskich ePłatnościach, agencji rozliczeniowym transakcji płatniczych.

Od dnia 1 sierpnia 2018 roku Członek Zarządu Banku Millennium S.A.

Halina Karpińska

Członek Zarządu

Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego, Wydziału Iberystyki (1999). W latach 1996-1999 studiowała zarządzanie i marketing w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego.

Z Bankiem Millennium związana od 2002 roku. Od roku 2003 odpowiedzialna za rozwój kanałów cyfrowych w Departamencie Bankowości Internetowej. Od 2010 roku była także odpowiedzialna za stworzenie i rozwój standardów w obszarze UX i UI – zainicjowała powstanie pierwszego wśród polskich banków wewnętrznego laboratorium „User-Experience Lab”. Od roku 2015 zarządzała obszarem sprzedaży, UX i UI w kanałach elektronicznych. W maju 2018 objęła stanowisko dyrektora Departamentu Bankowości Elektronicznej. Współtworzyła wiele innowacyjnych rozwiązań cyfrowych (aukcje lokat, happy hours, ubezpieczenia komunikacyjne i podróży, plan oszczędnościowy, Personal Finance Management).

W latach 2000-2002 pracowała dla Jeronimo Martins, jako koordynator okręgu.

Pełniła funkcję Członka Rady Nadzorczej Polski Standard Płatności Sp. z o.o. (Blik) w latach 2018-2024.

W 2019, 2021, 2023, 2024 roku znalazła się na liście najbardziej wpływowych kobiet polskiej branży płatniczej w rankingu przygotowanym przez portal cashless.pl.

Otrzymała też tytuł Osobowość Roku w rankingu Instytucja Roku 2020.

Magdalena Zmitrowicz

Członek Zarządu

Absolwentka Wydziału Nauk Społecznych oraz studiów podyplomowych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. W 2020 ukończyła studia Executive MBA na Uniwersytecie Warszawskim oraz w 2022 Global CEO Program na Wharton School, University of Pennsylvania US.

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w bankowości obejmujące różne szczeble zarządzania oraz obszary działalności bankowej, w tym szczególnie sprzedaży, ryzyka i zarządzania produktowego.

W ciągu 18 lat pracy w Banku Handlowym w Warszawie S.A., początkowo w sektorze bankowości detalicznej, a następnie w pionie bankowości przedsiębiorstw pełniła szereg funkcji kierowniczych w strukturach oddziałowych i regionalnych Banku.

W latach 2016 do 2017 zarządzała Departamentem Klientów Korporacyjnych (Corporate Banking Department) w CEEMEA Commercial Banking Group Citigroup.

W 2018 roku dołączyła do Banku Pekao S.A. jako Dyrektor Zarządzający w Departamencie Bankowości Korporacyjnej, a następnie od grudnia 2018 do września 2024 pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za Pion Przedsiębiorstw. W tym okresie sprawowała między innymi funkcję Członka Rady Nadzorczej Pekao Leasing oraz Pekao Faktoring jako Przewodnicząca Rady. Pełniła również funkcję Przewodniczącej Rady Związku Banków Polskich ds. Mikro, Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Jest członkiem zespołu ds. Edukacji Wykonawczej Executive MBA w ramach Rady Biznesu Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

W 2023 roku została ambasadorką unijnego programu Women in Finance, prowadzonego przez Bloomberg.

W 2024 roku uzyskała tytuł SME Banker of The Year 2024, przyznawany przez międzynarodową organizację QORUS za wyjątkowy wkład w rozwój bankowości MŚP, długofalowe wsparcie firm i ponadprzeciętne wyniki na tle sektora. Odznaczona Medalem Mikołaja Kopernika od Związku Banków Polskich za zasługi w finansowaniu sektora MŚP.